46
46
St
an
d
1.
20
13

Festanschlag
Gewinde UNF 2 1/2-12
(Bestellbezeichnung ohne Endung -M)
Ø
76Ø
Ø
9,5
Bei einem Hub von 150 mm entfällt die Anschlaghülse.
Festanschlag durch Aufprallkopf (Ø 60 mm) realisiert.
Einstellschraube
(nur MA und ML)
SF64
Schwenkflansch
SF64 = Flansch + 4 Schrauben M10x20, DIN 912
Anzugsmoment: 15 Nm
Losbrechmoment: > 200 Nm
Mit Bolzen sichern oder zusätzlichen Riegel vorsehen. Wegen begrenzter
Kraftaufnahme jeweilige Eignung von ACE überprüfen lassen.
20h9
65
25
72
95
H14
Ø
Bolzen-
sicherung
11
36
22
10
45
Ø
C64
Schwenkmontagesatz
C64 = 2 Gelenkaugen. Mit Stoßdämpfer montiert geliefert.
1 Bei 150 mm Hub Ø 60 mm. Bestellbez. C64-150.
Beidseitig Festanschlag vorsehen.
24 breit
L6 max
74
24 breit
L5 max
R20
25
35
30 30
35
min
20°
min
 10°
20H8 20H8
Ø Ø 50 1
S64
Fußmontagesatz
S64 = 2 Flansche + 4 Schrauben M10x80, DIN 912
Aufgrund der Gewindesteigung sollten die Bohrungen für
den zweiten Fuß erst nach Festlegung des ersten erfolgen.
Anzugsmoment: 50 Nm
Losbrechmoment: > 350 Nm
L1 L3
12,5
25max